

یادداشت خبرنگار

بیمارستانی که هست، بیمارستانی که نیست

اصغری فریمانی - در حالی که سالیان سال مردم فریمان از کمبود امکانات و تجهیزات تنها بیمارستان این شهرستان می بردند، بیمارستان ۶۴ تختخوابی حضرت زهر(س) فریمان پس از کش و قوس های فراوان در واپسین روزهای سال گذشته افتتاح و به بهره برداری رسید. هر چند در نگاه اول افتتاح بیمارستان نقطه عطفی در افزایش خدمات بهداشتی و سلامت به مردم فریمان و دیگر شهرهای همجوار است، اما متأسفانه کمبود برخی تجهیزات، حضور نداشتن مستمر پزشکان متخصص و سونوگرافی در ایام هفته، فعال نبودن بانه بانک و حتی عابربانک، نبود بوفه و... در این بیمارستان پس از نزدیک به دو ماه از افتتاح آن موجب شده مردم نسبت به عملکرد آن ناراضی باشند. اگرچه رییس بیمارستان حضرت زهر(س)، تلاش های زیادی را برای بهبود وضعیت بیمارستان انجام داده است اما نارسایی های موجود موجب افزایش درد و رنج بیماران و نارضایتی آنان از مسئولان شده است. بدیهی است فرماندار فریمان باید نسبت به رفع مشکلات و نارسایی های بیمارستان و به خصوص جایجایی پلیس راه که در مسیر بیمارستان قرار دارد بیشتر از گذشته اهتمام کند تا مردم که ولی نعمتان نظام و انقلاب هستند بهره بیشتری از این امکانات ببرند.

امام جمعه فریمان بیان کرد: مردم به افراد متدین و متعهد رای دهند



امام جمعه شهرستان فریمان در گفت و گو با خراسان اظهار کرد: نگاه امام علی(ع) و نظام اسلامی به حکومت این است که در خدمت مردم بودن را بالاتر از امیری می داند. حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان آباد افزود: متأسفانه برخی به دنبال پست و مقام هستند و لذا باید بدانیم که مسئولیت در نظام شیعی تلاش و کوشش و خدمت گذاری به مردم محسوب می شود. وی گفت: نظام ما نظام علوی همراه با تفکر شیعی است و آن جایگاه والای ولایت فقیه است که در عصر غیبت مردم را در کنار هم قرار داده و وحدت را ایجاد کرده است. وی در خصوص انتخابات پیش روی شوراهای اسلامی شهر و روستا و ریاست جمهوری توصیه کرد: مردم در انتخابات به افراد متدین و متعهد رای دهند تا دنیا و آخرت ما را بسازد. وی تاکید کرد: کلید حل مشکلات اقتصادی در داخل کشور است و نباید نگاه مسئولان به بیرون از کشور باشد، لذا باید از واردات کالاهای مشابه جلوگیری کرد و با قاچاقچیان کالا نباید به صورت نمادین برخورد شود. وی از زحمات انجام شده در مناطق زلزله زده فریمان تشکر کرد و از مسئولان خواست تا با جدیت تسریع در احداث واحدهای مسکونی روستاییان را پیگیری کنند.

تاکید فرماندار بر حضور حداکثری مردم در انتخابات



فرماندار شهرستان فریمان با تأکید بر ممنوعیت فعالیت مدیران و کارکنان دستگاه های دولتی و دوایری که به هر نحو از اعتبارات دولتی استفاده می کنند له یا علیه کاندیدایی، خواستار توجه به اصل مهم تلاش برای تشویق حداکثری مردم به حضور در انتخابات شد. محمدحسین یساقی افزود: قانون با صراحت اعلام داشته است که همه دستگاه های دولتی و بخش عمومی غیر دولتی موظف هستند امکانات و نیروی انسانی مورد تقاضا از سوی وزارت کشور و در امتداد آن فرمانداری ها را برای امر برگزاری انتخابات در اختیار مجریان قرار دهند. یساقی اظهار کرد: فعالیت های انتخاباتی در ساعات غیر اداری از سوی مسئولان و کارمندان به شرط آن که از عنوان اداری خود استفاده نکنند، بلامانع است. وی همچنین از مردم خواست تا در صورت مشاهده تخلف ادارات و دستگاه ها از این موضوع، مراتب را به دفتر بازرسی فرمانداری و یا شماره تلفن ۳۴۶۳۰۲۱۰ اطلاع دهند. یساقی با اشاره به این که کمیته تبلیغات، امنیت، فضای مجازی و پشتیبانی کار نظارت و کمک به امر انتخابات را بر عهده دارند، اظهار داشت: ۹۵ شعبه اخذ رأی روستایی و شهری با همکاری حدود ۲ هزار نفر در این امر همکاری دارند.

نقش مردم و مسئولان در اصلاح روند ساخت و سازها



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان شهرستان فریمان گفت: اهمیت خطر زلزله در کشور ما با شدت یافتن روند توسعه کشور در پهنه لرزه خیز ایران امروزه بیشتر از گذشته درک می شود. مهندس سیدحبیب حسینی گفت: در سال های اخیر وسعت آسیب ها توجه مسئولان و مردم را بیش از پیش به خود جلب کرده است و همین توجه ویژه سرآغاز فرهنگ افزایشی در میان مردم، کارشناسان و سازندگان کشور شده است. مهندس حسینی افزود: سازمان نظام مهندسی کشور نیز همگام با این ضرورت در راستای حفظ سرمایه های ملی با تدوین مقررات ملی ساختمان برای طراحی و اجرای ساختمان ها در برابر زلزله و الزام رعایت آن به شایستگی نقش مؤثر و سازنده ای در اصلاح روند ساخت و ساز کشور داشته و به حق در طی زلزله های اخیر اصول آن آزموده شده است. حسینی با بیان این که تاکنون ضوابط این مقررات با موفقیت و سربلندی اهمیت خود را به اثبات رسانده، اظهار امیدواری کرد با وحدت رویه مسئولان، سازمان نظام مهندسی، شهرداری ها و سایر ارگان ها بتوان در جهت تأمین ایمنی مردم شریف میهن اسلامی گام های بلند و اصولی برداشت.

دیدگاه

ایران می تواند به یک گول کارآفرینی تبدیل شود



رخ می دهند. ششم، ورود صحنه نوآوری به دوران اوج خود رسیده است و در عین حال کارآفرینان با ایده های جدید و به این امید که بتوانند بازاری برای ایده های خود بیابند ظهور و بروز کرده اند.

وحید تعقیبی مدیر عامل شهرک صنعتی کاویان فریمان

بنابر گزارش بانک جهانی، انتظار می رود اقتصاد ۴۰۰ میلیارد دلاری ایران که پس از عربستان سعودی در جایگاه دوم در خاور میانه قرار دارد در سال آینده حدود ۷ درصد رشد کند. تصور کنید چه می شود اگر این رشد اقتصادی با نظام آموزشی ایران که هر ساله ۲۳۳ هزار دانشمند و مهندس تحویل جامعه می دهد، ادغام شود. اگر مانعی سر راه آن قرار نگیرد، حاصل آن ایجاد هزاران شغل و کسب و کار کوچک خواهد بود و لذا می توان به ایران به چشم یک گول کارآفرینی نگاه کرد. در زیر دلایلی برای آن مطرح شده است: اول این که نمی توان در انتظار معاملات با آمریکایی ها بود؛ اما تجارت با شرکت های اروپایی و آسیایی در راه است. دوم جمعیت ایران بسیار تحصیل کرده است و معادل ۷/۵ میلیون نفر از مردم ایران تحصیلات دانشگاهی دارند. سوم این که ایران توانایی های منحصر به فردی در زمینه فناوری دارد. چهارم، با وجود تحریم های آمریکا روابطی میان جوامع کارآفرین ایران و آمریکا در حال شکل گیری است. پنجم این که زیرساخت های کشور در حال تجدید است و تغییرات سریعتر از انتظار مردم

فرمانده انتظامی شهرستان فریمان
جناب سرهنگ علی اکبر قربانی
رییس پلیس پیشگیری، سرگرد عباس زاده
فرمانده پاسگاه شاهان گرماب
جناب سروان جهان مهین
از زحمات شما بزرگواران و سایر پرسنل سخت کوش نیروی انتظامی به خاطر برقراری نظم و امنیت در مناطق زلزله زده تشکر و تقدیر می نمایم.
جمعی از اهالی روستاهای دوقلعه براشک، سرچشمه براشک السفور، کارغش و رزمگاه

جناب آقای خلیل براتی نصری ریاست محترم بانک سپه شعبه فریمان
مسئول محترم اعتبارات، آقای سید عباس شمس و سایر همکاران محترم از زحمات و پیگیریهای شما عزیزان در جهت رفع مشکلات اصناف صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم اتحادیه صنف الکترومکانیک شهرستان فریمان

آی کی چیسو سامورایی
(دفاع شخصی مدرن)
رئیس و بنیانگذار سبک استاد بزرگ عباس راحت دارنده دان جهانی
دفاع و مبارزه با سلاح سرد و...
شجاعت و صداقت

تلفن ۰۹۰۱۵۰۸۳۵۴۷

کلاسهای تابستانی فراگیری دفاع شخصی فرزند خود را بیمه کنید فریمان باشگاه شهید مطهری

فرماندار محترم شهرستان فریمان
جناب آقای مهندس محمدحسین یساقی
بخشدار پتلاش فلندر آباد
جناب آقای مهندس حسن نباتی

از توجه و پیگیری های شبانه روزی شما بزرگواران برای احداث واحدهای مسکونی و بهبود و کاهش آلام زلزله زدگان در روستاهای مناطق زلزله زده کمال تشکر و قدردانی را داریم.
دهیاران روستای دوقلعه براشک
الغور، سرچشمه، رزمگاه و کارغش